除了双方签署书面修改协议，并成为本合同不可分割的一部分之外，本合同

条件不得有任何变化或修改。 

（以下无正文）。 

补充条款 

1:本合同服务期限为壹年，自 2025 年 10 月 1 日至 2026 年 9 月 30 日止 

2:工作地点：上海市长宁区长宁路 1436 号 C 栋 2 楼或甲方指定的工作地点 

3:本合同总价为：人民币 1,983,210.00 元（人民币大写：壹佰玖拾捌万叁

仟贰佰壹拾圆整） 

4:付款方式： 

签订合同后，甲方于十个工作日内，支付给乙方合同金额的 25%，即

495,802.50 元（人民币大写：肆拾玖万伍仟捌佰零贰元伍角），作为乙方的运

营资金。 

2026 年 3 月 15 日前，甲方支付给乙方合同金额:495,802.50 元（人民币大

写：肆拾玖万伍仟捌佰零贰元伍角） 

2026 年 6 月 15 日前，甲方支付给乙方合同金额:495,802.50 元（人民币大

写：肆拾玖万伍仟捌佰零贰元伍角） 

2026 年 10 月 15 日前，甲方支付给乙方合同金额:495,802.50 元（人民币

大写：肆拾玖万伍仟捌佰零贰元伍角） 

乙方应当在甲方每次付款前向甲方提供足额合规的发票，否则甲方有权相

应顺延付款期限，并且不承担任何责任 

签约各方： 

甲方（盖章）: 

法定代表人或授权委托人（签章）： 

乙方（签章控件）： 

法定代表人：朱健健（男） 

合同签订点:网上签约